Ne trepida : tua vota Pater firmavit & auxit :

Nulla tuum Venus est unq̄ visura cubile :

Virginitas æterna tibi concessa volente

Confessu toto Superę , tibi gloria Vestę

Et Triuix debetur honos : inuicta sequentur

Virginei tua signa chori : quos more Dianę

Nunc pede nūc iaculo nūc exercebis & arcu .

Ne trepida: ne timeas: tua vo: P. firmavit: stabiliuit: & auxit
quia etiam paries: & post partum virgo permanebis. Nulla tu-
um Venus. id est concubitus viri expers eris Virginitas eter-
na/perpetua pudicitia tum corporis tum mentis concessa tibi
volente Deo Auctore Deo Confessu: consilio seu consensu to-
to frequēti. Tibi gloria Vestę. Vestę & Dianam castas voluit
antiquitas. Vesta Saturni & Rheę filia Diodoro teste. Plutar-
chus ab hac Dea virgines Vestales appellat quarum sacerdo-
cium perpetuum ignem tuebatur: uti pura & incorrupta ignis
substantia: integris inuiolatisq; corporibus custodiretur. His
autem virginibus annorum triginta castitas prescripta est. Ac
primum quidem decennium quę faciunda sunt discunt. Secū-
dum vero quę didicere faciunt. Tercio decennio hæ alias do-
cent. Tum demum post id tempus permittitur volenti & nu-
bere & ad aliam vitā verti: sacerdotioq; solui. Et triuix debe-
tur &c. Triuia Diana est ab eo dicta Triuia eo quod in triuio
ponitur fere in opidis Græcis. Vel quod Luna dicit esse: quę
in cœlo tribus vñs mouetur in altitudinem & latitudinem &
longitudinem. Varro Auctor.

Inuicta sequentur tua signa. Vexilla te ducent inuictam: q̄s

G i

als Cōsen-
su

Diodor.
Plutarch.
us

Varro

Vestā.

Triuia

PARTHENICES PRIMAE

Diana: more Dianę nunc pede: nunc iaculo. Dea venacionum Diana est: quam virginei chori sequuntur ut Poetis placet. Dicit Parthenicen veram Dianam & pudicissimam secuturā multa virginum milia: utpote Vrsulam cum sodalibus: reliquasq; innu meras quas Christi religio colit veneraturq;.

Vrsula virgineę Dux & Regina cohortis
Hoc explebit opus: tandemq; in sidera magnū
Agmenaget celebrem referēs ex orbe triumphū
Thetyos occidūę populi littusq; Britannum:

Vrsula virgineę Dux. Manet in translatione: virginū multitudinem cohortem appellans. Hoc explebit opus castitatis: tandemq; in si. ad cęlos magnum Agmen: exercitum. celeb. re. ex or. triumphum. Tethyos occidūę. ex occidentis Insula. Britannia insula est occidentis Auctore, Strabone: forma eius triangula est. Eius latus vbi ad longitudinem maximum est: Gallię e regione opponitur. Quatuor interualla sunt quibus ex continenti assidue in Insulam utuntur: quę ab egressibus annium extant: Rheni videlicet ac Sequanę Legerisq; & Galliarum. Illis autem qui vicina loca tenent ascensuris ex confinibus Menapiorum Marinis enauigacio est. Quibus promōtorium Icium vicinum est: quo nauali usus est Diuus Cęsar. Britannia hodie Angliā dicit a populis Germanię Sueuis Anglis: quoniam Saxones qui ex Sueuis Anglis sunt eam aliquñ occuparunt. Incolę in Galliam transmigrarunt: a quibus inter Armoricas ciuitates Britanniam dicimus Gręcę Albion dicitur Angliā Ptolomeo teste.